conceptos y costos involucrados en la entrega de los bienes objeto de este contrato, por lo que “EL PROVEEDOR” no podrá agregar 
ningún costo extra y los precios serán inalterables durante la vigencia del presente contrato. 

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por la entrega de los bienes objeto de este contrato, la cantidad 
mínima de $128,237.93 (Ciento Veintiocho Mil Doscientos Treinta y Siete Pesos 93/100 M. N.), y un monto máximo de $320,594.83 
(Trescientos Veinte Mil Quinientos Noventa y Cuatro Pesos 83/100 M. N.), montos, más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

TERCERA. ANTICIPO. 

Para el presente contrato “EL INSTITUTO” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR” 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO. 

Forma de Pago 

“EL INSTITUTO” efectuará el pago a través de transferencia electrónica en pesos de los Estados Unidos Mexicanos, a mes vencido